- این فصلنامه براساس رأی جلسه مورخ ۱۳۹۲/۹/۶ کمیسیون نشریات علمی وزارت علوم تحقیقات و فناوری (مندرج در شماره ۳/۱۸/۵۲۸۰۲۴ مورخ ۱۳۹۲/۹/۲۰) از شماره ۷ به بعد موفق به اخذ مجوز علمی - پژوهشی شده است.

سال نهم، شماره ۳۳، بهار ۱۳۹۸ هـ ش / ۱۴۴۰ هـ ق / ۲۰۱۹ م.

فصلنامه کاوش نامه ادبیات تطبیقی (نشریه علمی)

صاحب امتیاز: دانشگاه رازی

زبان نشریه: فارسی - عربی

تناوب انتشار: فصلنامه

قالب انتشار: چاپی - الکترونیکی

نوع داوری: تخصصی و دوسو ناشناس

مدیر مسئول: تورج زینی‌وند

سرمدیر: تورج زینی‌وند

ویراستار علمی: جهانگیر امیری